



Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie

73-110 Stargard, ul. Bydgoska 13/15

tel.: 091-577-52-19
fax.: 091-577-52-19 w. 34
e-mail: zdp@zdp.stargard.pl

REGON:811804156
<http://www.zdp.stargard.pl>

Stargard, dnia 22.02.2024 r.

TORMEL Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum
ul. Przemyska 5
61-324 Poznań

STANLED I Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum
ul. Pierwszej Brygady 35
73-110 Stargard

ZAWIADOMIENIE O POPRAWIENIU OCZYWISTEJ OMYŁKI RACHUNKOWEJ

Dotyczy postępowania na zadanie „Przebudowa ul. Sadowej w Stargardzie” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem **2023/BZP 00572968/01** z dnia 27.12.2023r.

Na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) Zamawiający zawiadamia o poprawieniu oczywistych omyłek rachunkowych w **formularzu ofertowym oraz w kosztorysach ofertowym dot. branży drogowej i sieciowej**, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek. Poniższe błędy rachunkowe popełnione przez Wykonawcę mają charakter oczywisty, ponieważ polegają na uzyskaniu nieprawidłowych wyników działań arytmetycznych przy obliczaniu ceny.

W ofercie nr 5 złożonej przez TORMEL Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum, ul. Przemyska 5, 61-324 Poznań oraz STANLED I Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum, ul. Pierwszej Brygady 35, 73-110 Stargard:

1. na Formularzu ofertowym było przed poprawką:

„1. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę umowną:

Łączna cena ofertowa netto w zapisie liczbowym 6 802 283,56 zł

Cena netto słownie: *sześć milionów osiemset dwa tysiące dwieście osiemdziesiąt trzy złote i 56/100*

Podatek VAT w zapisie liczbowym 1 564 525,22 zł

Podatek VAT słownie : *jeden milion pięćset sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset dwadzieścia pięć złotych i 22/100*

Łączna cena ofertowa brutto w zapisie liczbowym 8 366 808,78 zł

Cena brutto słownie *osiem milionów trzysta sześćdziesiąt sześć tysięcy osiemset osiem złotych i 78 /100*

Lp.	Nazwa zamówienia	Cena ofertowa netto w zł.	Podatek VAT	Cena ofertowa brutto w zł.
1.	Przebudowa ul. Sadowej w Stargardzie	6 802 283,56	1 564 525,22	8 366 808,78

na Formularzu ofertowym po poprawce jest:

„ 1. „1. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę umowną:

Łączna cena ofertowa netto w zapisie liczbowym 6 802 247,98 zł
Cena netto słownie: *sześć milionów osiemset dwa tysiące dwieście czterdzieści siedem złotych i 98/100*

Podatek VAT w zapisie liczbowym 1 564 517,03 zł

Podatek VAT słownie: *jeden milion pięćset sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset siedemnaście złotych i 03/100*

Łączna cena ofertowa brutto w zapisie liczbowym 8 366 765,01 zł
Cena brutto słownie: *osiem milionów trzysta sześćdziesiąt sześć tysięcy siedemset sześćdziesiąt pięć złotych i 01 /100*

Lp.	Nazwa zamówienia	Cena ofertowa netto w zł.	Podatek VAT	Cena ofertowa brutto w zł.
1.	Przebudowa ul. Sadowej w Stargardzie	6 802 247,98	1 564 517,03	8 366 765,01

W kosztorysie ofertowym dotyczącym branży drogowej:

2. w zestawieniu tabelarycznym 1.1 dotyczącym robót przygotowawczych w wierszach od 2 do 6 było przed poprawką:

2	D-01.02.02	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm	m2	320,00	15,35	4 911,60 zł
3	D-01.02.02	Wywóz do miejsca które Wykonawca sam sobie zapewni i utylizacja nadmiaru humusu	m3	48,00	38,37	1 841,85 zł
4	D-01.02.02	Ścinanie drzew piłą mechaniczną (śr. 36-45 cm) z utylizacją lub też wywiezieniem drewna i pozostałości do miejsca które wykonawca sam sobie zapewni	szt.	4,00	1074,41	4 297,65 zł
5	D-01.02.02	Mechaniczne karczowanie pni (śr. 36-45 cm) z utylizacją lub też wywiezieniem karp i pozostałości do miejsca które wykonawca sam sobie zapewni	szt.	4,00	460,46	1 841,85 zł
6	D-01.02.02	Oczyszczenie terenu z pozostałości po wykarczowaniu (drobne gałęzie, korzenie i kora bez wrzosu) z wywiezieniem pozostałości do miejsca które wykonawca sam sobie zapewni i utylizacją	m2	9,00	76,74	690,69 zł

w zestawieniu tabelarycznym 1.1 dotyczącym robót przygotowawczych w wierszach od 2 do 6 po poprawce jest:

2	D-01.02.02	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm	m2	320,00	15,35	4 912,00 zł
3	D-01.02.02	Wywóz do miejsca które Wykonawca sam sobie zapewni i utylizacja nadmiaru humusu	m3	48,00	38,37	1 841,76 zł
4	D-01.02.02	Ścinanie drzew piłą mechaniczną (śr. 36-45 cm) z utylizacją lub też wywiezieniem drewna i pozostałości do miejsca które wykonawca sam sobie zapewni	szt.	4,00	1074,41	4 297,64 zł
5	D-01.02.02	Mechaniczne karczowanie pni (śr. 36-45 cm) z utylizacją lub też wywiezieniem karp i pozostałości do miejsca które wykonawca sam sobie zapewni	szt.	4,00	460,46	1 841,84 zł
6	D-01.02.02	Oczyszczenie terenu z pozostałości po wykarczowaniu (drobne gałęzie, korzenie i kora bez wrzosu) z wywiezieniem pozostałości do miejsca które wykonawca sam sobie zapewni i utylizacją	m2	9,00	76,74	690,66 zł

3. w zestawieniu tabelarycznym 1.1 dotyczącym robót przygotowawczych w podsumowaniu działu przed poprawką było:

Razem dział: ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE	57 788,01 zł
---	---------------------

w zestawieniu tabelarycznym 1.1 dotyczącym robót przygotowawczych w podsumowaniu działu po poprawce jest:

Razem dział: ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE	57 788,27 zł
---	---------------------

1. w zestawieniu tabelarycznym 1.2 dotyczącym robót rozbiórkowe w wierszach od 7 do 21 było przed poprawką:

7	D.05.03.11	Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej o średniej gr. 4 cm z wywozem do miejsca które wskaże Zamawiający.	m2	6 440,00	10,74	69 192,12 zł
8	D.01.02.04	Mechaniczne rozebranie podbudowy pod jezdnią, zjazdami i zjazdów z kruszywa (kruszywo, destruk, gruz, spieki zużłowe, grunt rodzimy) o średniej grubości 15 cm z wywozem wraz z utylizacją - materiał Wykonawcy	m2	7 858,25	23,02	180 921,35 zł
9	D.01.02.04	Rozebranie obrzeży 8x30 cm na podsypce piaskowej wraz z wywozem i utylizacją - materiał Wykonawcy	m	76,00	15,35	1 166,50 zł
10	D.01.02.04	Rozebranie krawężników betonowych na podsypce cementowo-piaskowej wraz z wywozem i utylizacją - materiał Wykonawcy	m	279,00	15,35	4 282,30 zł
11	D.01.02.04	Rozebranie ław pod krawężniki z betonu wraz z wywozem i utylizacją - materiał Wykonawcy	m3	19,53	76,74	1 498,80 zł
12	D.01.02.04	Rozebranie chodników, zjazdów z płyt betonowych pełnych, ażurowych/JOMB 60x40cm, 50x50cm, 75x100 cm na podsypce cementowo-piaskowej wraz z wywozem i utylizacją - materiał Wykonawcy	m2	69,25	15,35	1 062,90 zł
13	D.01.02.04	Ręczne rozebranie nawierzchni z kostki kamiennej rzędowej na podsypce piaskowej ze złożeniem na paletach - materiał Właściciela posesji.	m2	48,00	53,72	2 578,59 zł
14	D.01.02.04	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z kostki kamiennej nieregularnej - materiał Inwestora - do odwozu w miejsce wskazane przez Inwestora do 10km	m2	70,00	46,05	3 223,24 zł
15	D.01.02.04	Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej na podsypce cementowo-piaskowej - wraz z wywozem i utylizacją - materiał Wykonawcy	m2	383,00	15,35	5 878,57 zł
16	D.01.02.04	Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej na podsypce cementowo-piaskowej ze złożeniem na paletach - materiał Właściciela.	m2	318,00	53,72	17 083,15 zł
17	D.01.02.04	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z betonu o średniej grubości 12 cm wraz z wywozem i utylizacją - materiał Wykonawcy	m2	73,00	15,35	1 120,46 zł
18	D.01.02.04	Rozebranie barier stalowych pojedynczych wraz ze słupkami wraz z wywozem i utylizacją - materiał Wykonawcy	m	14,00	153,49	2 148,82 zł
19	D.01.02.04	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych podwalina pod barierkę wraz z wywozem i utylizacją - materiał Wykonawcy	m3	14,40	76,74	1 105,11 zł
20	D.01.02.04	Rozebranie poręczy ochronnych nad przepustem wraz z wywozem i utylizacją - materiał Wykonawcy	m	18,00	76,74	1 381,39 zł
21	D.01.02.04	Rozebranie słupków do znaków wraz z wywozem i utylizacją - materiał Wykonawcy	szt.	2,00	153,49	306,97 zł

w zestawieniu tabelarycznym 1.2 dotyczącym robót rozbiórkowe w wierszach od 7 do 21 po poprawce jest:

7	D.05.03.11	Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej o średniej gr. 4 cm z wywozem do miejsca które wskaże Zamawiający.	m2	6 440,00	10,74	69 165,60 zł
8	D.01.02.04	Mechaniczne rozebranie podbudowy pod jezdnią, zjazdami i zjazdów z kruszywa (kruszywo, destrukta, gruz, spieki zużłowe, grunt rodzimy) o średniej grubości 15 cm z wywozem wraz z utylizacją - materiał Wykonawcy	m2	7 858,25	23,02	180 896,92 zł
9	D.01.02.04	Rozebranie obrzeży 8x30 cm na podsypce piaskowej wraz z wywozem i utylizacją - materiał Wykonawcy	m	76,00	15,35	1 166,60 zł
10	D.01.02.04	Rozebranie krawężników betonowych na podsypce cementowo-piaskowej wraz z wywozem i utylizacją - materiał Wykonawcy	m	279,00	15,35	4 282,65 zł
11	D.01.02.04	Rozebranie ław pod krawężniki z betonu wraz z wywozem i utylizacją - materiał Wykonawcy	m3	19,53	76,74	1 498,73 zł
12	D.01.02.04	Rozebranie chodników, zjazdów z płyt betonowych pełnych, ażurowych/JOMB 60x40cm, 50x50cm, 75x100 cm na podsypce cementowo-piaskowej wraz z wywozem i utylizacją - materiał Wykonawcy	m2	69,25	15,35	1 062,99 zł
13	D.01.02.04	Ręczne rozebranie nawierzchni z kostki kamiennej rzędowej na podsypce piaskowej ze złożeniem na paletach - materiał Właściciela posesji.	m2	48,00	53,72	2 578,56 zł
14	D.01.02.04	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z kostki kamiennej nieregularnej - materiał Inwestora - do odwozu w miejsce wskazane przez Inwestora do 10km	m2	70,00	46,05	3 223,50 zł
15	D.01.02.04	Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej na podsypce cementowo-piaskowej - wraz z wywozem i utylizacją - materiał Wykonawcy	m2	383,00	15,35	5 879,05 zł
16	D.01.02.04	Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej na podsypce cementowo-piaskowej ze złożeniem na paletach - materiał Właściciela.	m2	318,00	53,72	17 082,96 zł
17	D.01.02.04	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z betonu o średniej grubości 12 cm wraz z wywozem i utylizacją - materiał Wykonawcy	m2	73,00	15,35	1 120,55 zł
18	D.01.02.04	Rozebranie barier stalowych pojedynczych wraz ze słupkami wraz z wywozem i utylizacją - materiał Wykonawcy	m	14,00	153,49	2 148,86 zł
19	D.01.02.04	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych podwalina pod barierkę wraz z wywozem i utylizacją - materiał Wykonawcy	m3	14,40	76,74	1 105,06 zł
20	D.01.02.04	Rozebranie poręczy ochronnych nad przepustem wraz z wywozem i utylizacją - materiał Wykonawcy	m	18,00	76,74	1 381,32 zł
21	D.01.02.04	Rozebranie słupków do znaków wraz z wywozem i utylizacją - materiał Wykonawcy	szt.	2,00	153,49	306,98 zł

2. w zestawieniu tabelarycznym 1.2 dotyczącym robót rozbiórkowych w podsumowaniu działu przed poprawką było:

Razem dział: ROBOTY ROZBIÓRKOWE	292 950,27 zł
--	----------------------

w zestawieniu tabelarycznym 1.2 dotyczącym robót rozbiórkowych w podsumowaniu działu po poprawce jest:

Razem dział: ROBOTY ROZBIÓRKOWE	292 900,32 zł
--	----------------------

3. w zestawieniu tabelarycznym 1.3 dotyczącym robót ziemnych w wierszach od 22 do 23 było przed poprawką:

22	D-02.01.01	Roboty ziemne wykonywane w gr.kat. III-IV z transportem urobku do miejsca które Wykonawca sam sobie zapewni- wykopy pod konstrukcję jezdni, zjazdów i chodnika - materiał do Utylizacji.	m3	3 391,75	53,72	182 206,81 zł
23	D-02.03.01	Formowanie i zagęszczanie nasypów o wys. do 3.0 m spycharkami w gruncie kat. I-II - materiał Wykonawca zakupuje własny staraniem i na własny koszt - nasyp wyrównujący na odcinku 1+350 do 1+563.	m3	159,75	69,07	11 033,83 zł

w zestawieniu tabelarycznym 1.3 dotyczącym robót ziemnych w wierszach od 22 do 23 po poprawce jest:

22	D-02.01.01	Roboty ziemne wykonywane w gr.kat. III-IV z transportem urobku do miejsca które Wykonawca sam sobie zapewni- wykopy pod konstrukcję jezdni, zjazdów i chodnika - materiał do Utylizacji.	m3	3 391,75	53,72	182 204,81 zł
23	D-02.03.01	Formowanie i zagęszczanie nasypów o wys. do 3.0 m spycharkami w gruncie kat. I-II - materiał Wykonawca zakupuje własny staraniem i na własny koszt - nasyp wyrównujący na odcinku 1+350 do 1+563.	m3	159,75	69,07	11 033,93 zł

4. w zestawieniu tabelarycznym 1.3 dotyczącym robót ziemnych w podsumowaniu działu przed poprawką było:

Razem dział: ROBOTY ZIEMNE	193 240,64 zł
-----------------------------------	----------------------

w zestawieniu tabelarycznym 1.3 dotyczącym robót ziemnych w podsumowaniu działu po poprawce jest:

Razem dział: ROBOTY ZIEMNE	193 238,74 zł
-----------------------------------	----------------------

5. w zestawieniu tabelarycznym 1.4 dotyczącym odwodnienia korpusu drogowego w wierszach 24, 25, 26, 29, 30 było przed poprawką:

24	D.03.02.01.A	Warstwa wzmacniająca grunt pod warstwy technologiczne z geowłókniny o szer. 3,2 m podłoże pod ławę pod przepust	m2	25,60	43,61	1 116,43 zł
25	D.03.02.01.A	Przepusty rurowe pod zjazdami - ława fundamentowa żwirowa	m3	2,23	1366,46	3 047,20 zł
26	D.03.02.01.A	Rura przepustowa HDPE DN1200	m	3,00	3634,2	10 902,59 zł
29	D.03.02.01.A	Regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych i gazowych	szt.	18,00	726,84	13 083,11 zł

30	D.03.02.01.A	Regulacja pionowa studzienek dla włączów kanałowych	szt.	38,00	1744,41	66 287,77 zł
----	--------------	---	------	-------	---------	--------------

w zestawieniu tabelarycznym 1.4 dotyczącym odwodnienia korpusu drogowego w wierszach 24, 25, 26, 29, 30 po poprawce jest:

24	D.03.02.01.A	Warstwa wzmacniająca grunt pod warstwy technologiczne z geowłókniny o szer. 3,2 m podłoże pod ławę pod przepust	m2	25,60	43,61	1 116,42 zł
25	D.03.02.01.A	Przepusty rurowe pod zjazdami - ława fundamentowa żwirowa	m3	2,23	1366,46	3 047,21 zł
26	D.03.02.01.A	Rura przepustowa HDPE DN1200	m	3,00	3634,2	10 902,60 zł
29	D.03.02.01.A	Regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych i gazowych	szt.	18,00	726,84	13 083,12 zł
30	D.03.02.01.A	Regulacja pionowa studzienek dla włączów kanałowych	szt.	38,00	1744,41	66 287,58 zł

6. w zestawieniu tabelarycznym 1.4 dotyczącym odwodnienia korpusu drogowego w podsumowaniu działu przed poprawką było:

Razem dział: ODWODNIENIE KORPUSU DROGOWEGO	107 764,44 zł
---	----------------------

w zestawieniu tabelarycznym 1.4 dotyczącym odwodnienia korpusu drogowego w podsumowaniu działu po poprawce jest:

Razem dział: ODWODNIENIE KORPUSU DROGOWEGO	107 764,26 zł
---	----------------------

7. w zestawieniu tabelarycznym 1.5 dotyczącym podbudowy w wierszach od 31 do 43 było przed poprawką:

31	D-04.05.01	Warstwa stabilizacji C3/4 - materiał z wytwórni - wzmocnienie podłoża nad przepustem - grubość warstwy po zagęszczeniu 25 cm	m2	81,00	86,72	7 024,35 zł
32	D-04.01.01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni w gruncie kat. I-IV głębokości 30 cm wraz z wywozem urobku do miejsca które wykonawca sam sobie zapewni	m2	8 733,40	18,42	160 856,02 zł
33	D-04.01.01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości zjazdów i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm wraz z wywozem urobku do miejsca które wykonawca sam sobie zapewni	m2	3 380,00	15,35	51 878,74 zł
34	D-04.04.02	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 22 cm - warstwa mrozoochronna - jezdnia	m2	8 733,40	53,72	469 163,39 zł
35	D-04.04.02	Podbudowa mieszanki niewiązanej CNR - warstwa dolna o grubości 15 cm - zjazdy	m2	1 240,00	39,91	49 484,34 zł
36	D-04.04.02	Podbudowa mieszanki niewiązanej CNR - warstwa dolna o grubości 10 cm - chodniki Krotność = 0.67	m2	2 140,00	33,77	72 261,87 zł
37	D-04.04.02	Podbudowa z mieszanki niewiązanej C90/3 - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 20 cm - jezdnia	m2	7 795,00	84,42	658 038,83 zł

38	D-04.04.02	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 15 cm - chodniki i zjazdy	m2	3 380,00	69,07	233 454,33 zł
39	PT	Wzmacnianie geosiatkami i geowłókninami na gruntach o umiarkowanej nośności sposobem ręcznym poszeźrzenia wytrzymałość min. 120kNx120kN - wzmocnienie połączenia z istniejąca nawierzchnią skrzyżowania z ul. Warszawską	m2	24,00	30,7	736,74 zł
40	D-04.03.01	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej nieulepszonej	m2	7 795,00	0,77	5 982,17 zł
41	D-04.03.01	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej ulepszonej (bitum)	m2	7 795,00	1,53	11 964,34 zł
42	D-04.03.01	Skropienie nawierzchni drogowej lepiszczem asfaltowym warstw bitumicznych - wydatek 0,2-0,5kg/m2	m2	7 795,00	3,53	27 517,99 zł
43	D-04.03.01	Skropienie nawierzchni drogowej lepiszczem asfaltowym podbudów - wydatek 0,5-0,8kg/m2	m2	7 807,00	3,84	29 956,90 zł

w zestawieniu tabelarycznym 1.5 dotyczącym podbudowy w wierszach od 31 do 43 po poprawce jest:

31	D-04.05.01	Warstwa stabilizacji C3/4 - materiał z wytwórni - wzmocnienie podłoża nad przepustem - grubość warstwy po zagęszczeniu 25 cm	m2	81,00	86,72	7 024,32 zł
32	D-04.01.01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni w gruncie kat. I-IV głębokości 30 cm wraz z wywozem urobku do miejsca które wykonawca sam sobie zapewni	m2	8 733,40	18,42	160 869,23 zł
33	D-04.01.01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości zjazdów i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm wraz z wywozem urobku do miejsca które wykonawca sam sobie zapewni	m2	3 380,00	15,35	51 883,00 zł
34	D-04.04.02	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 22 cm - warstwa mrozoochronna - jezdnia	m2	8 733,40	53,72	469 158,25 zł
35	D-04.04.02	Podbudowa mieszanki niewiązanej CNR - warstwa dolna o grubości 15 cm - zjazdy	m2	1 240,00	39,91	49 488,40 zł
36	D-04.04.02	Podbudowa mieszanki niewiązanej CNR - warstwa dolna o grubości 10 cm - chodniki Krotność = 0.67	m2	2 140,00	33,77	72 267,80 zł
37	D-04.04.02	Podbudowa z mieszanki niewiązanej C90/3 - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 20 cm - jezdnia	m2	7 795,00	84,42	658 053,90 zł
38	D-04.04.02	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 15 cm - chodniki i zjazdy	m2	3 380,00	69,07	233 456,60 zł
39	PT	Wzmacnianie geosiatkami i geowłókninami na gruntach o umiarkowanej nośności sposobem ręcznym poszeźrzenia wytrzymałość min. 120kNx120kN - wzmocnienie połączenia z istniejąca nawierzchnią skrzyżowania z ul. Warszawską	m2	24,00	30,7	736,80 zł
40	D-04.03.01	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej nieulepszonej	m2	7 795,00	0,77	6 002,15 zł
41	D-04.03.01	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej ulepszonej (bitum)	m2	7 795,00	1,53	11 926,35 zł

42	D-04.03.01	Skropienie nawierzchni drogowej lepiszczem asfaltowym warstw bitumicznych - wydatek 0,2-0,5kg/m2	m2	7 795,00	3,53	27 516,35 zł
43	D-04.03.01	Skropienie nawierzchni drogowej lepiszczem asfaltowym podbudów - wydatek 0,5-0,8kg/m2	m2	7 807,00	3,84	29 978,88 zł

8. w zestawieniu tabelarycznym 1.5 dotyczącym podbudowy w podsumowaniu działu przed poprawką było:

Razem dział: POBUDOWY	1 778 320,01 zł
------------------------------	------------------------

w zestawieniu tabelarycznym 1.5 dotyczącym podbudowy w podsumowaniu działu przed poprawką było:

Razem dział: POBUDOWY	1 778 362,03 zł
------------------------------	------------------------

9. w zestawieniu tabelarycznym 1.6 dotyczącym nawierzchni w wierszach od 44 do 47 było przed poprawką:

44	D-05.03.05.A	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa wiążąca asfaltowa - grubość po zagęszczeniu 8 cm	m2	7 795,00	114,41	891 822,09 zł
45	D-05.03.05.B	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po zagęszczeniu 4 cm	m2	7 807,00	70,45	550 008,73 zł
46	D-05.03.05.A	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm układana mechanicznie na podsypce cementowo-piaskowej - chodniki	m2	2 140,00	159,01	340 287,69 zł
47	D-05.03.05.A	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej kolor czerwony gr. 8 cm układana mechanicznie na podsypce cementowo-piaskowej - zjazdy	m2	1 240,00	162,08	200 982,53 zł

w zestawieniu tabelarycznym 1.6 dotyczącym nawierzchni w wierszach od 44 do 47 było po poprawce jest:

44	D-05.03.05.A	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa wiążąca asfaltowa - grubość po zagęszczeniu 8 cm	m2	7 795,00	114,41	891 825,95 zł
45	D-05.03.05.B	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po zagęszczeniu 4 cm	m2	7 807,00	70,45	550 003,15 zł
46	D-05.03.05.A	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm układana mechanicznie na podsypce cementowo-piaskowej - chodniki	m2	2 140,00	159,01	340 281,40 zł
47	D-05.03.05.A	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej kolor czerwony gr. 8 cm układana mechanicznie na podsypce cementowo-piaskowej - zjazdy	m2	1 240,00	162,08	200 979,20 zł

10. w zestawieniu tabelarycznym 1.6 dotyczącym nawierzchni w podsumowaniu działu przed poprawką było:

Razem dział: NAWIERZCHNIE	1 983 101,04 zł
----------------------------------	------------------------

w zestawieniu tabelarycznym 1.6 dotyczącym nawierzchni w podsumowaniu działu po poprawce jest:

Razem dział: NAWIERZCHNIE	1 983 089,70 zł
----------------------------------	------------------------

11. w zestawieniu tabelarycznym 1.7 dotyczącym robót wykończeniowych w wierszu 48 było przed poprawką:

48	D-06.01.01	Humusowanie skarp z obsianiem przy grubości warstwy humusu 5 cm	m2	1 251,20	30,7	38 408,69 zł
----	------------	---	----	----------	------	--------------

w zestawieniu tabelarycznym 1.7 dotyczącym robót wykończeniowych w wierszu 48 po poprawce jest:

48	D-06.01.01	Humusowanie skarp z obsianiem przy grubości warstwy humusu 5 cm	m2	1 251,20	30,7	38 411,84 zł
----	------------	---	----	----------	------	--------------

12. w zestawieniu tabelarycznym 1.7 dotyczącym robót wykończeniowych w podsumowaniu działu przed poprawką było:

Razem dział: ROBOTY WYKOŃCZENIOWE	38 408,69 zł
--	---------------------

w zestawieniu tabelarycznym 1.7 dotyczącym robót wykończeniowych w podsumowaniu działu po poprawce jest:

Razem dział: ROBOTY WYKOŃCZENIOWE	38 411,84 zł
--	---------------------

13. w zestawieniu tabelarycznym 1.8 dotyczącym elementów ulic w wierszach od 49 do 56 było przed poprawką:

49	D-06.01.01	Ława pod krawężniki betonowa z oporem pod krawężniki 15x30	m3	179,93	445,11	80 089,26 zł
50	D-06.01.01	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m	2 399,00	113,58	272 480,03 zł
51	D-06.01.01	Ława pod krawężniki betonowa z oporem pod krawężniki 15x22	m3	59,03	445,11	26 275,05 zł
52	D-06.01.01	Krawężniki betonowe wtopione o wymiarach 15x22 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m	787,00	115,12	90 595,93 zł
53	D-06.01.01	Ława pod krawężniki betonowa z oporem pod oporniki 12,5x25	m3	57,90	445,11	25 772,07 zł
54	D-06.01.01	Oporniki betonowe wtopione o wymiarach 12x25 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m	1 158,00	89,02	103 088,27 zł
55	D-06.01.01	Ława pod krawężniki betonowa zwykła pod obrzeża 8x30	m3	38,79	445,11	17 265,95 zł
56	D-06.01.01	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	1 293,00	76,74	99 229,60 zł

w zestawieniu tabelarycznym 1.8 dotyczącym elementów ulic w wierszach od 49 do 56 po poprawce jest:

49	D-06.01.01	Ława pod krawężniki betonowa z oporem pod krawężniki 15x30	m3	179,93	445,11	80 088,64 zł
50	D-06.01.01	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m	2 399,00	113,58	272 478,42 zł
51	D-06.01.01	Ława pod krawężniki betonowa z oporem pod krawężniki 15x22	m3	59,03	445,11	26 274,84 zł
52	D-06.01.01	Krawężniki betonowe wtopione o wymiarach 15x22 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m	787,00	115,12	90 599,44 zł
53	D-06.01.01	Ława pod krawężniki betonowa z oporem pod oporniki 12,5x25	m3	57,90	445,11	25 771,87 zł
54	D-06.01.01	Oporniki betonowe wtopione o wymiarach 12x25 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m	1 158,00	89,02	103 085,16 zł
55	D-06.01.01	Ława pod krawężniki betonowa zwykła pod obrzeża 8x30	m3	38,79	445,11	17 265,82 zł
56	D-06.01.01	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	1 293,00	76,74	99 224,82 zł

14. w zestawieniu tabelarycznym 1.8 dotyczącym elementów ulic w podsumowaniu działu przed poprawką było:

Razem dział: ELEMENTY ULIC	714 796,16 zł
----------------------------	---------------

w zestawieniu tabelarycznym 1.8 dotyczącym elementów ulic w podsumowaniu działu po poprawce jest:

Razem dział: ELEMENTY ULIC	714 789,01 zł
----------------------------	---------------

15. w zestawieniu tabelarycznym 1.9 dotyczącym innych robót w wierszach od 57 do 62 było przed poprawką:

57	D-07.05.01.	Bariery ochronne stalowe jednostronne typu SP-05, słupek co 4m, z deską. Poziom powstrzymywania N2W4A.	m	8,00	514,18	4 113,46 zł
58	D-07.05.01.	Zakończenia barier ochronnych stalowych jednostronnych o masie 39.0 kg/m	m	4,00	428,23	1 712,92 zł
59	D-07.05.01.	Bariery/balustrady ochronne U-11A	m	10,00	508,04	5 080,43 zł
60	D-03.02.01A.	Regulacja pionowa studzienek telefonicznych	szt.	4,00	1534,87	6 139,50 zł
61	D-01.01.01.	Inwentaryzacja powykonawcza	szt.	1,00	7674,37	7 674,37 zł
62	D-07.02.01.	Ustawienie oznakowania pionowego, znaki pionowe. Słupki do znaków z rur ocynkowanych o średnicy 60,3 mm. Znaki z blachy stalowej ocynkowanej gr. 1,2 mm, krawędzie podwójnie gięte, lica znaków foliowane folią odbłaskową II generacji, tyły traczy znaków malowane proszkowo farbą koloru szarego. Znaki typu B-31, D-5 (średnie).	szt.	2,00	767,44	1 534,87 zł

w zestawieniu tabelarycznym 1.9 dotyczącym innych robót w wierszach od 57 do 62 było po poprawce jest:

57	D-07.05.01.	Bariery ochronne stalowe jednostronne typu SP-05, słupki co 4m, z deską. Poziom powstrzymywania N2W4A.	m	8,00	514,18	4 113,44 zł
58	D-07.05.01.	Zakończenia barier ochronnych stalowych jednostronnych o masie 39.0 kg/m	m	4,00	428,23	1 712,92 zł
59	D-07.05.01.	Bariery/balustrady ochronne U-11A	m	10,00	508,04	5 080,40 zł
60	D-03.02.01A.	Regulacja pionowa studzienek telefonicznych	szt.	4,00	1534,87	6 139,48 zł
61	D-01.01.01.	Inwentaryzacja powykonawcza	szt.	1,00	7674,37	7 674,37 zł
62	D-07.02.01.	Ustawienie oznakowania pionowego, znaki pionowe. Słupki do znaków z rur ocynkowanych o średnicy 60,3 mm. Znaki z blachy stalowej ocynkowanej gr. 1,2 mm, krawędzie podwójnie gięte, lica znaków foliowane folią odblaskową II generacji, tyły traczy znaków malowane proszkowo farbą koloru szarego. Znaki typu B-31, D-5 (średnie).	szt.	2,00	767,44	1 534,88 zł

16. w zestawieniu tabelarycznym 1.9 dotyczącym innych robót w podsumowaniu działu przed poprawką było:

Razem dział: ROBOTY INNE	26 255,55 zł
--------------------------	--------------

w zestawieniu tabelarycznym 1.9 dotyczącym innych robót w podsumowaniu działu po poprawce jest:

Razem dział: ROBOTY INNE	26 255,49 zł
--------------------------	--------------

17. w zestawieniu tabelarycznym dotyczącym podsumowaniu kwoty brutto przed poprawką było:

Razem dział: DROGI	5 192 624,81 zł
--------------------	-----------------

w zestawieniu tabelarycznym dotyczącym podsumowaniu kwoty brutto po poprawce jest:

Razem dział: DROGI	5 192 599,66 zł
--------------------	-----------------

W kosztorysie ofertowym dotyczącym branży sieci:

18. w zestawieniu tabelarycznym dziale 1 dziale 1.1 dotyczącym robót ziemnych w wierszach od 2 do 10, 12, od 14 do 16 było przed poprawką:

2 d.1.1		Wykopy oraz przekopy wykonywane mechanicznie na odkład w gruncie kat. I-II - 80% wykopów	m3	3 712,70	35,36	131 290,35 zł
---------	--	--	----	----------	-------	---------------

3 d.1.1	Wykopy liniowe o ścianach pionowych szerokości 0.8-1.5 m pod fundamenty, rurociągi, kolektory w gruntach suchych z wydobywaniem urobku łopata lub wyciągiem ręcznym kat. I-II; głębokość do 1.5 m - 20% wykopów	m3	928,18	99,02	91 903,74 zł
4 d.1.1	Pełne umocnienie pionowych ścian wykopów liniowych o gł. do 3 m palami szalunkowymi (wypraskami) w gruntach kat. I-II wraz z rozbiórką	m2	7 315,45	4,24	31 043,11 zł
5 d.1.1	Montaż konstrukcji podwieszonych kabli energetycznych i telekomunikacyjnych typu lekkiego o rozpiętości elementu 4.0 m	kpl.	124,00	14,15	1 753,98 zł
6 d.1.1	Demontaż konstrukcji podwieszonych kabli energetycznych i telekomunikacyjnych typu lekkiego o rozpiętości elementu 4.0 m	kpl.	124,00	7,07	876,99 zł
7 d.1.1	Montaż konstrukcji podwieszonych rurociągów i kanałów o rozpiętości elementu 4.0 m	kpl.	20,00	14,15	282,90 zł
8 d.1.1	Demontaż konstrukcji podwieszonych rurociągów i kanałów o rozpiętości elementu 4.0 m	kpl.	20,00	7,07	141,45 zł
9 d.1.1	Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grub. 10 cm - podsypka	m3	237,03	212,18	50 291,84 zł
10 d.1.1	Obsypka rurociągu kruszywem dowiezionym	m3	1 142,64	190,96	218 195,68 zł
12 d.1.1	Zасыpywanie wykopów liniowych materiałem dowiezionym z poza budowy o ścianach pionowych głębokości do 1.5 m i szerokości 0.8-1.5 m; kat. gr. I-II - 20% zasypiania	m3	567,47	70,73	40 134,32 zł
14 d.1.1	Wywiezienie urobku z terenu budowy do miejsca które Wykonawca sam sobie zapewni - wywóz ziemi do utworzenia nasypu wylotu Wb2	m3	100,00	63,65	6 365,25 zł
15 d.1.1	Formowanie i zagęszczanie nasypów o wys. do 3.0 m sw gruncie kat. I-II	m3	100,00	42,44	4 243,50 zł
16 d.1.1	Wywiezienie ziemi z terenu budowy do miejsca które Wykonawca sam sobie zapewni	m3	1 832,96	35,36	64 818,05 zł

w zestawieniu tabelarycznym dziale 1 dziale 1.1 dotyczącym robót ziemnych w wierszach od 2 do 10, 12, od 14 do 16 po poprawce jest:

2 d.1.1	Wykopy oraz przekopy wykonywane mechanicznie na odkład w gruncie kat. I-II - 80% wykopów	m3	3 712,70	35,36	131 281,07 zł
3 d.1.1	Wykopy liniowe o ścianach pionowych szerokości 0.8-1.5 m pod fundamenty, rurociągi, kolektory w gruntach suchych z wydobywaniem urobku łopata lub wyciągiem ręcznym kat. I-II; głębokość do 1.5 m - 20% wykopów	m3	928,18	99,02	91 908,38 zł
4 d.1.1	Pełne umocnienie pionowych ścian wykopów liniowych o gł. do 3 m palami szalunkowymi (wypraskami) w gruntach kat. I-II wraz z rozbiórką	m2	7 315,45	4,24	31 017,51 zł
5 d.1.1	Montaż konstrukcji podwieszonych kabli energetycznych i telekomunikacyjnych typu lekkiego o rozpiętości elementu 4.0 m	kpl.	124,00	14,15	1 754,60 zł
6 d.1.1	Demontaż konstrukcji podwieszonych kabli energetycznych i telekomunikacyjnych typu lekkiego o rozpiętości elementu 4.0 m	kpl.	124,00	7,07	876,68 zł
7 d.1.1	Montaż konstrukcji podwieszonych rurociągów i kanałów o rozpiętości elementu 4.0 m	kpl.	20,00	14,15	283,00 zł
8 d.1.1	Demontaż konstrukcji podwieszonych rurociągów i kanałów o rozpiętości elementu 4.0 m	kpl.	20,00	7,07	141,40 zł
9 d.1.1	Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grub. 10 cm - podsypka	m3	237,03	212,18	50 293,03 zł
10 d.1.1	Obsypka rurociągu kruszywem dowiezionym	m3	1 142,64	190,96	218 198,53 zł

12 d.1.1	Zасыpywanie wykopów liniowych materiałem dowiezionym z poza budowy o ścianach pionowych głębokości do 1.5 m i szerokości 0.8-1.5 m; kat. gr. I-II - 20% zasypania	m3	567,47	70,73	40 137,15 zł
14 d.1.1	Wywiezienie urobku z terenu budowy do miejsca które Wykonawca sam sobie zapewni - wywóz ziemi do utworzenia nasypu wylotu Wb2	m3	100,00	63,65	6 365,00 zł
15 d.1.1	Formowanie i zagęszczanie nasypów o wys. do 3.0 m sw gruncie kat. I-II	m3	100,00	42,44	4 244,00 zł
16 d.1.1	Wywiezienie ziemi z terenu budowy do miejsca które Wykonawca sam sobie zapewni	m3	1 832,96	35,36	64 813,47 zł

19. w zestawieniu tabelarycznym 1.1 dotyczącym robót ziemnych w podsumowaniu działu przed poprawką było:

Razem dział: ROBOTY ZIEMNE	829 107,27 zł
-----------------------------------	----------------------

w zestawieniu tabelarycznym 1.1 dotyczącym robót przygotowawczych w podsumowaniu działu po poprawce jest:

Razem dział: ROBOTY ZIEMNE	829 079,93 zł
-----------------------------------	----------------------

20. w zestawieniu tabelarycznym dziale 1 dziale 1.2 dotyczącym robót montażowych w wierszach 17, 20, od 32 do 35, 37, 38 było przed poprawką:

17 d.1.2	Rurociągi kanalizacji grawitacyjnej z rur ze ścianką profilowaną PP, łączonych kielichowo. Rury długości 3 m o śr. 600/630 mm	m	450,20	777,98	350 244,35 zł
20 d.1.2	Rurociągi kanalizacji grawitacyjnej z rur ze ścianką profilowaną PVC-U, łączonych kielichowo. Rury długości 3 m o śr. 315 mm	m	121,30	523,37	63 484,17 zł
32 d.1.2	Rury ochronne (osłonowe) o śr. 110 mm	m	288,00	14,15	4 073,76 zł
33 d.1.2	Próba szczelności kanałów rurowych o śr. nom. 600 mm	m	450,20	77,80	35 024,43 zł
34 d.1.2	Próba szczelności kanałów rurowych o śr. nom. 500 mm	m	798,70	63,65	50 839,25 zł
35 d.1.2	Próba szczelności kanałów rurowych o śr. nom. 400 mm	m	185,55	49,51	9 186,12 zł
37 d.1.2	Próba szczelności kanałów rurowych o śr. nom. do 200 mm	m	142,15	14,15	2 010,71 zł
38 d.1.2	Inspekcja wizyjna wykonanej sieci kanalizacji deszczowej - sieć kanalizacji deszczowej (bez przykanalików)	m	1 555,75	21,22	33 009,13 zł

w zestawieniu tabelarycznym dziale 1 dziale 1.2 dotyczącym robót montażowych w wierszach 17, 20, od 32 do 35, 37, 38 po poprawce jest:

17 d.1.2	Rurociągi kanalizacji grawitacyjnej z rur ze ścianką profilowaną PP, łączonych kielichowo. Rury długości 3 m o śr. 600/630 mm	m	450,20	777,98	350 246,60 zł
20 d.1.2	Rurociągi kanalizacji grawitacyjnej z rur ze ścianką profilowaną PVC-U, łączonych kielichowo. Rury długości 3 m o śr. 315 mm	m	121,30	523,37	63 484,78 zł
32 d.1.2	Rury ochronne (osłonowe) o śr. 110 mm	m	288,00	14,15	4 075,20 zł
33 d.1.2	Próba szczelności kanałów rurowych o śr. nom. 600 mm	m	450,20	77,80	35 025,56 zł
34 d.1.2	Próba szczelności kanałów rurowych o śr. nom. 500 mm	m	798,70	63,65	50 837,26 zł
35 d.1.2	Próba szczelności kanałów rurowych o śr. nom. 400 mm	m	185,55	49,51	9 186,58 zł
37 d.1.2	Próba szczelności kanałów rurowych o śr. nom. do 200 mm	m	142,15	14,15	2 011,42 zł
38 d.1.2	Inspekcja wizyjna wykonanej sieci kanalizacji deszczowej - sieć kanalizacji deszczowej (bez przykanalików)	m	1 555,75	21,22	33 013,02 zł

21. w zestawieniu tabelarycznym 1.2 dotyczącym robót montażowych w podsumowaniu działu przed poprawką było:

Razem dział: Roboty montażowe	2 011 090,84 zł
--------------------------------------	------------------------

w zestawieniu tabelarycznym 1.2 dotyczącym robót montażowych w podsumowaniu działu po poprawce jest:

Razem dział: Roboty montażowe	2 011 099,02 zł
--------------------------------------	------------------------

22. w zestawieniu tabelarycznym dotyczącym sieci kanalizacyjnej deszczowej w podsumowaniu działu przed poprawką było:

Razem dział: SIEĆ KANALIZACJI DESZCZOWEJ	2 840 198,11 zł
---	------------------------

w zestawieniu tabelarycznym dotyczącym sieci kanalizacyjnej deszczowej w podsumowaniu działu po poprawce jest:

Razem dział: SIEĆ KANALIZACJI DESZCZOWEJ	2 840 178,95 zł
---	------------------------

23. w zestawieniu tabelarycznym dziale 2 dziale 2.1 dotyczącym robót ziemnych w wierszach od 40 do 42, od 45 do 46, 48 było przed poprawką:

40 d.2.1		Wykopy oraz przekopy wykonywane mechanicznie na odkład w gruncie kat. I-II - 80% wykopów	m3	19,44	35,36	687,45 zł
41 d.2.1		Wykopy liniowe o ścianach pionowych szerokości 0.8-1.5 m pod fundamenty, rurociągi, kolektory w gruntach suchych z wydobyciem urobku łopata lub wyciągiem ręcznym kat. I-II; głębokość do 1.5 m - 20% wykopów	m3	4,86	99,02	481,21 zł
42 d.2.1		Pełne umocnienie pionowych ścian wykopów liniowych o gł. do 3 m palami szalunkowymi (wypraskami) w gruntach kat. I-II wraz z rozbiórka	m2	41,28	4,24	175,17 zł
45 d.2.1		Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grub. 10 cm - podsypka	m3	1,21	212,18	256,73 zł
46 d.2.1		Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grub. 25 cm - obsypka i zasypka	m3	1,58	190,96	301,71 zł
48 d.2.1		Zасыpywanie wykopów liniowych materiałem dowiezionym z poza budowy o ścianach pionowych głębokości do 1.5 m i szerokości 0.8-1.5 m; kat. gr. I-II - 20% zasypania	m3	4,25	70,73	300,58 zł

w zestawieniu tabelarycznym dziale 2 dziale 2.1 dotyczącym robót ziemnych w wierszach od 40 do 42, od 45 do 46, 48 po poprawce jest:

40 d.2.1		Wykopy oraz przekopy wykonywane mechanicznie na odkład w gruncie kat. I-II - 80% wykopów	m3	19,44	35,36	687,40 zł
41 d.2.1		Wykopy liniowe o ścianach pionowych szerokości 0.8-1.5 m pod fundamenty, rurociągi, kolektory w gruntach suchych z wydobyciem urobku łopata lub wyciągiem ręcznym kat. I-II; głębokość do 1.5 m - 20% wykopów	m3	4,86	99,02	481,24 zł
42 d.2.1		Pełne umocnienie pionowych ścian wykopów liniowych o gł. do 3 m palami szalunkowymi (wypraskami) w gruntach kat. I-II wraz z rozbiórka	m2	41,28	4,24	175,03 zł
45 d.2.1		Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grub. 10 cm - podsypka	m3	1,21	212,18	256,74 zł
46 d.2.1		Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grub. 25 cm - obsypka i zasypka	m3	1,58	190,96	301,72 zł

48 d.2.1	Zасыpywanie wykopów liniowych materiałem dowiezonym z poza budowy o ścianach pionowych głębokości do 1.5 m i szerokości 0.8-1.5 m; kat. gr. I-II - 20% zasypania	m3	4,25	70,73	300,60 zł
----------	--	----	------	-------	-----------

24. w zestawieniu tabelarycznym 2.1 dotyczącym robót ziemnych w podsumowaniu działu przed poprawką było:

Razem dział: Roboty ziemne	3688,84 zł
----------------------------	------------

w zestawieniu tabelarycznym 2.1 dotyczącym robót przygotowawczych w podsumowaniu działu po poprawce jest:

Razem dział: Roboty ziemne	3668,70 zł
----------------------------	------------

25. w zestawieniu tabelarycznym dziale 2 dziale 2.2 dotyczącym robót montażowych w wierszach od 54 do 56 było przed poprawką:

54 d.2.2	Kształtki PVC kanalizacji zewnętrznej jednokielichowe łączone na wcisk o śr. zewn. 160 mm - korek PVC śr. 160mm w studni Ks1	szt	2,00	42,44	84,87 zł
55 d.2.2	Rury ochronne (osłonowe) o śr. 110 mm	m	2,00	14,15	28,29 zł
56 d.2.2	Próba szczelności kanałów rurowych o śr. nom. 200 mm	m	8,12	14,15	114,86 zł

w zestawieniu tabelarycznym dziale 2 dziale 2.2 dotyczącym robót montażowych w wierszach od 54 do 56 po poprawce jest:

54 d.2.2	Kształtki PVC kanalizacji zewnętrznej jednokielichowe łączone na wcisk o śr. zewn. 160 mm - korek PVC śr. 160mm w studni Ks1	szt	2,00	42,44	84,88 zł
55 d.2.2	Rury ochronne (osłonowe) o śr. 110 mm	m	2,00	14,15	28,30 zł
56 d.2.2	Próba szczelności kanałów rurowych o śr. nom. 200 mm	m	8,12	14,15	114,90 zł

26. w zestawieniu tabelarycznym 2.2 dotyczącym robót montażowych w podsumowaniu działu przed poprawką było:

Razem dział: Roboty montażowe	10 354,43 zł
-------------------------------	--------------

w zestawieniu tabelarycznym 2.2 dotyczącym robót montażowych w podsumowaniu działu po poprawce jest:

Razem dział: Roboty montażowe	10 354,49 zł
-------------------------------	--------------

27. w zestawieniu tabelarycznym dotyczącym sieci kanalizacji sanitarnej (Ksi-Ks1) w podsumowaniu działu przed poprawką było:

Razem dział: SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ (Ksi-Ks1)	14 023,27zł
--	-------------

w zestawieniu tabelarycznym dotyczącym sieci kanalizacji sanitarnej (Ksi-Ks1) w podsumowaniu działu po poprawce jest:

Razem dział: SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ (Ksi-Ks1)	14 023,19 zł
--	--------------

28. w zestawieniu tabelarycznym dziale 3 dziale 3.1 dotyczącym robót ziemnych w wierszach od 58 do 60, 62, 64, 66 było przed poprawką:

58 d.3.1	Wykopy oraz przekopy wykonywane mechanicznie na odkład w gruncie kat. I-II - 80% wykopów	m3	11,86	35,36	419,40 zł
59 d.3.1	Wykopy liniowe o ścianach pionowych szerokości 0.8-1.5 m pod fundamenty, rurociągi, kolektory w gruntach suchych z wydobywaniem urobku łopata lub wyciągiem ręcznym kat. I-II; głębokość do 1.5 m - 20% wykopów	m3	2,96	99,02	293,08 zł
60 d.3.1	Pełne umocnienie pionowych ścian wykopów liniowych o gł. do 3 m palami szalunkowymi (wypraskami) w gruntach kat. I-II wraz z rozbiórka	m2	49,39	4,24	209,59 zł
62 d.3.1	Obsypka rurociągu kruszywem dowiezionym	m3	2,48	190,96	473,57 zł
64 d.3.1	Zасыpywanie wykopów liniowych materiałem dowiezionym z poza budowy o ścianach pionowych głębokości do 1.5 m i szerokości 0.8-1.5 m; kat. gr. I-II - 20% zasypania	m3	2,16	70,73	152,77 zł
66 d.3.1	Wywiezienie ziemi z terenu budowy do miejsca które Wykonawca sam sobie zapewni	m3	4,04	35,36	142,86 zł

w zestawieniu tabelarycznym dziale 3 dziale 3.1 dotyczącym robót ziemnych w wierszach od 58 do 60, 62, 64, 66 po poprawce jest:

58 d.3.1	Wykopy oraz przekopy wykonywane mechanicznie na odkład w gruncie kat. I-II - 80% wykopów	m3	11,86	35,36	419,37 zł
59 d.3.1	Wykopy liniowe o ścianach pionowych szerokości 0.8-1.5 m pod fundamenty, rurociągi, kolektory w gruntach suchych z wydobywaniem urobku łopata lub wyciągiem ręcznym kat. I-II; głębokość do 1.5 m - 20% wykopów	m3	2,96	99,02	293,10 zł
60 d.3.1	Pełne umocnienie pionowych ścian wykopów liniowych o gł. do 3 m palami szalunkowymi (wypraskami) w gruntach kat. I-II wraz z rozbiórka	m2	49,39	4,24	209,41 zł
62 d.3.1	Obsypka rurociągu kruszywem dowiezionym	m3	2,48	190,96	473,58 zł
64 d.3.1	Zасыpywanie wykopów liniowych materiałem dowiezionym z poza budowy o ścianach pionowych głębokości do 1.5 m i szerokości 0.8-1.5 m; kat. gr. I-II - 20% zasypania	m3	2,16	70,73	152,78 zł
66 d.3.1	Wywiezienie ziemi z terenu budowy do miejsca które Wykonawca sam sobie zapewni	m3	4,04	35,36	142,85 zł

29. w zestawieniu tabelarycznym 3.1 dotyczącym robót ziemnych w podsumowaniu działu przed poprawką było:

Razem dział: Roboty ziemne	3 035,76 zł
-----------------------------------	--------------------

w zestawieniu tabelarycznym 3.1 dotyczącym robót przygotowawczych w podsumowaniu działu po poprawce jest:

Razem dział: Roboty ziemne	3 035,58 zł
-----------------------------------	--------------------

30. w zestawieniu tabelarycznym dziale 3 dziale 3.2 dotyczącym robót montażowych w wierszu 70 było przed poprawką:

70 d.3.2	Oznakowanie trasy rurociągu ułożonego w ziemi taśmą z tworzywa sztucznego	m	22,45	2,83	63,51 zł
----------	---	---	-------	------	----------

w zestawieniu tabelarycznym dziale 3 dziale 3.2 dotyczącym robót montażowych w wierszu 70 po poprawce jest:

70 d.3.2	Oznakowanie trasy rurociągu ułożonego w ziemi taśmą z tworzywa sztucznego	m	22,45	2,83	63,53 zł
----------	---	---	-------	------	----------

31. w zestawieniu tabelarycznym 3.2 dotyczącym robót montażowych w podsumowaniu działu przed poprawką było:

Razem dział: Roboty montażowe	9 011,63 zł
--------------------------------------	--------------------

w zestawieniu tabelarycznym 3.2 dotyczącym robót montażowych w podsumowaniu działu po poprawce jest:

Razem dział: Roboty montażowe	9 011,66 zł
--------------------------------------	--------------------

32. w zestawieniu tabelarycznym dotyczącym przełożenia odcinka sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej w podsumowaniu działu przed poprawką było:

Razem dział: PPRZEŁOŻENIE ODCINKA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ TŁOCZNEJ	12 047,39 zł
--	---------------------

w zestawieniu tabelarycznym dotyczącym przełożenia odcinka sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej w podsumowaniu działu po poprawce jest:

Razem dział: PPRZEŁOŻENIE ODCINKA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ TŁOCZNEJ	12 047,24 zł
--	---------------------

33. w zestawieniu tabelarycznym dziale 4 dziale 4.1 dotyczącym robót ziemnych w wierszach od 73 do 77, 79, 81 było przed poprawką:

73 d.4.1	Wykopy oraz przekopy wykonywane mechanicznie na odkład w gruncie kat. I-II - 80% wykopów	m3	109,51	35,36	3 872,55 zł
74 d.4.1	Wykopy liniowe o ścianach pionowych szerokości 0.8-1.5 m pod fundamenty, rurociągi, kolektory w gruntach suchych z wydobyciem urobku łopatą lub wyciągiem ręcznym kat. I-II; głębokość do 1.5 m - 20% wykopów	m3	27,38	99,02	2 711,03 zł
75 d.4.1	Pełne umocnienie pionowych ścian wykopów liniowych o gł. do 3 m palami szalunkowymi (wypraskami) w gruntach kat. I-II wraz z rozbiórką	m2	456,28	4,24	1 936,22 zł
76 d.4.1	Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grub. 10 cm - podsypka	m3	12,45	212,18	2 641,58 zł
77 d.4.1	Obsypka rurociągu kruszywem dowiezionym	m3	21,12	190,96	4 033,02 zł
79 d.4.1	Zасыpywanie wykopów liniowych materiałem dowiezionym z poza budowy o ścianach pionowych głębokości do 1.5 m i szerokości 0.8-1.5 m; kat. gr. I-II - 20% zasypiania	m3	19,91	70,73	1 408,13 zł
81 d.4.1	Wywiezienie ziemi z terenu budowy do miejsca które Wykonawca sam sobie zapewni	m3	37,34	35,36	1 320,44 zł

w zestawieniu tabelarycznym dziale 4 dziale 4.1 dotyczącym robót ziemnych w wierszach od 73 do 77, 79, 81 po poprawce jest:

73 d.4.1	Wykopy oraz przekopy wykonywane mechanicznie na odkład w gruncie kat. I-II - 80% wykopów	m3	109,51	35,36	3 872,27 zł
----------	--	----	--------	-------	-------------

74 d.4.1	Wykopy liniowe o ścianach pionowych szerokości 0.8-1.5 m pod fundamenty, rurociągi, kolektory w gruntach suchych z wydobyciem urobku łopata lub wyciągiem ręcznym kat. I-II; głębokość do 1.5 m - 20% wykopów	m3	27,38	99,02	2 711,17 zł
75 d.4.1	Pełne umocnienie pionowych ścian wykopów liniowych o gł. do 3 m palami szalunkowymi (wypraskami) w gruntach kat. I-II wraz z rozbiórką	m2	456,28	4,24	1 934,63 zł
76 d.4.1	Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grub. 10 cm - podsypka	m3	12,45	212,18	2 641,64 zł
77 d.4.1	Obsypka rurociągu kruszywem dowiezionym	m3	21,12	190,96	4 033,08 zł
79 d.4.1	Zасыpywanie wykopów liniowych materiałem dowiezionym z poza budowy o ścianach pionowych głębokości do 1.5 m i szerokości 0.8-1.5 m; kat. gr. I-II - 20% zasypania	m3	19,91	70,73	1 408,23 zł
81 d.4.1	Wywiezienie ziemi z terenu budowy do miejsca które Wykonawca sam sobie zapewni	m3	37,34	35,36	1 320,34 zł

34. w zestawieniu tabelarycznym 4.1 dotyczącym robót ziemnych w podsumowaniu działu przed poprawką było:

Razem dział: Roboty ziemne	28 339,07 zł
-----------------------------------	---------------------

w zestawieniu tabelarycznym 4.1 dotyczącym robót ziemnych w podsumowaniu działu po poprawce jest:

Razem dział: Roboty ziemne	28 337,46 zł
-----------------------------------	---------------------

35. w zestawieniu tabelarycznym dziale 4 dziale 4.2 dotyczącym robót montażowych w wierszach od 84 do 86, 91, 97, od 99 do 102, 105 było przed poprawką:

84 d.4.2	Sieci wodociągowe - montaż rurociągów z rur polietylenowych PE100 RC SDR17 o śr. zewnętrznej 63 mm	m	2,00	212,18	424,35 zł
85 d.4.2	Sieci wodociągowe - montaż rurociągów z rur polietylenowych PE100 RC SDR17 o śr. zewnętrznej 40 mm	m	6,80	212,18	1 442,79 zł
86 d.4.2	Sieci wodociągowe - montaż rurociągów z rur polietylenowych PE100 RC SDR17 o śr. zewnętrznej 32 mm	m	1,95	212,18	413,74 zł
91 d.4.2	Sieci wodociągowe - kształtki żeliwne ciśnieniowe o śr. 150 mm - złącze rurowo-kołnierzowe do rur PE o śr. 160 mm	szt.	4,00	1 343,78	5 375,10 zł
97 d.4.2	Podłączenie instalacji do sieci wodociągowej - nawiertka 160/1 1/4" na rurociągach PE o śr. 160 mm	szt.	2,00	1 768,13	3 536,25 zł
99 d.4.2	Przełączenie istniejącego przyłącza do nowego dwuzłączką o śr. nominalnej 40 mm	szt.	6,00	212,18	1 273,05 zł
100 d.4.2	Przełączenie istniejącego przyłącza do nowego dwuzłączką o śr. nominalnej 32 mm	szt.	2,00	212,18	424,35 zł
101 d.4.2	Oznakowanie trasy rurociągu tabliczkami na słupku betonowym	kpl.	10,00	212,18	2 121,75 zł
102 d.4.2	Oznakowanie trasy rurociągu ułożonego w ziemi taśmą z tworzywa sztucznego	m	207,40	2,83	586,73 zł
105 d.4.2	Jednokrotne płukanie sieci wodociągowej o śr. nominalnej do 150 mm	odc.200m	1,04	42,44	44,13 zł

w zestawieniu tabelarycznym dziale 4 dziale 4.2 dotyczącym robót montażowych w wierszach od 84 do 86, 91, 97, od 99 do 102, 105 po poprawce jest:

84 d.4.2	Sieci wodociągowe - montaż rurociągów z rur polietylenowych PE100 RC SDR17 o śr. zewnętrznej 63 mm	m	2,00	212,18	424,36 zł
85 d.4.2	Sieci wodociągowe - montaż rurociągów z rur polietylenowych PE100 RC SDR17 o śr. zewnętrznej 40 mm	m	6,80	212,18	1 442,82 zł

86 d.4.2	Sieci wodociągowe - montaż rurociągów z rur polietylenowych PE100 RC SDR17 o śr. zewnętrznej 32 mm	m	1,95	212,18	413,75 zł
91 d.4.2	Sieci wodociągowe - kształtki żeliwne ciśnieniowe o śr. 150 mm - złącze rurowo-kołnierzowe do rur PE o śr. 160 mm	szt.	4,00	1 343,78	5 375,12 zł
97 d.4.2	Podłączenie instalacji do sieci wodociągowej - nawiertka 160/1 1/4" na rurociągach PE o śr. 160 mm	szt.	2,00	1 768,13	3 536,26 zł
99 d.4.2	Przełączenie istniejącego przyłącza do nowego dwuzłączką o śr. nominalnej 40 mm	szt.	6,00	212,18	1 273,08 zł
100 d.4.2	Przełączenie istniejącego przyłącza do nowego dwuzłączką o śr. nominalnej 32 mm	szt.	2,00	212,18	424,36 zł
101 d.4.2	Oznakowanie trasy rurociągu tabliczkami na słupku betonowym	kpl.	10,00	212,18	2 121,80 zł
102 d.4.2	Oznakowanie trasy rurociągu ułożonego w ziemi taśmą z tworzywa sztucznego	m	207,40	2,83	586,94 zł
105 d.4.2	Jednokrotne płukanie sieci wodociągowej o śr. nominalnej do 150 mm	odc.200m	1,04	42,44	44,14 zł

36. w zestawieniu tabelarycznym 4.2 dotyczącym robót montażowych w podsumowaniu działu przed poprawką było:

Razem dział: Roboty montażowe	154 850,28 zł
--------------------------------------	----------------------

w zestawieniu tabelarycznym 4.2 dotyczącym robót montażowych w podsumowaniu działu po poprawce jest:

Razem dział: Roboty montażowe	154 850,67 zł
--------------------------------------	----------------------

37. w zestawieniu tabelarycznym dotyczącym przełożenia odcinków sieci wodociągowej w podsumowaniu działu przed poprawką było:

Razem dział: PRZEŁOŻENIE ODCINKÓW SIECI WODOCIĄGOWEJ	183 189,35 zł
---	----------------------

w zestawieniu tabelarycznym dotyczącym przełożenia odcinków sieci wodociągowej w podsumowaniu działu po poprawce jest:

Razem dział: PRZEŁOŻENIE ODCINKÓW SIECI WODOCIĄGOWEJ	183 188,13 zł
---	----------------------

38. w zestawieniu tabelarycznym dziale 5 dziale 5.1 dotyczącym robót ziemnych w wierszach od 109 do 112, 114, 116 było przed poprawką:

109 d.5.1	Wykopy oraz przekopy wykonywane mechanicznie na odkład w gruncie kat. I-II - 80% wykopów	m3	80,14	35,36	2 833,95 zł
110 d.5.1	Wykopy liniowe o ścianach pionowych szerokości 0.8-1.5 m pod fundamenty, rurociągi, kolektory w gruntach suchych z wydobyciem urobku łopatą lub wyciągiem ręcznym kat. I-II; głębokość do 1.5 m - 20% wykopów	m3	20,04	99,02	1 984,26 zł
111 d.5.1	Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grub. 10 cm - podsypka	m3	20,04	212,18	4 251,99 zł
112 d.5.1	Obsypka rurociągu kruszywem dowiezionym	m3	18,98	190,96	3 624,37 zł
114 d.5.1	Zасыpywanie wykopów liniowych materiałem dowiezionym z poza budowy o ścianach pionowych głębokości do 1.5 m i szerokości 0.8-1.5 m; kat. gr. I-II - 20% zasypania	m3	12,02	70,73	850,11 zł
116 d.5.1	Wywiezienie ziemi z terenu budowy do miejsca które Wykonawca sam sobie zapewni	m3	40,08	35,36	1 417,33 zł

w zestawieniu tabelarycznym dziale 5 dziale 5.1 dotyczącym robót ziemnych w wierszach od 109 do 112, 114, 116 po poprawce jest:

109 d.5.1	Wykopy oraz przekopy wykonywane mechanicznie na odkład w gruncie kat. I-II - 80% wykopów	m3	80,14	35,36	2 833,75 zł
110 d.5.1	Wykopy liniowe o ścianach pionowych szerokości 0.8-1.5 m pod fundamenty, rurociągi, kolektory w gruntach suchych z wydobyciem urobku łopata lub wyciągiem ręcznym kat. I-II; głębokość do 1.5 m - 20% wykopów	m3	20,04	99,02	1 984,36 zł
111 d.5.1	Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grub. 10 cm - podsypka	m3	20,04	212,18	4 252,09 zł
112 d.5.1	Obsypka rurociągu kruszywem dowiezionym	m3	18,98	190,96	3 624,42 zł
114 d.5.1	Zасыpywanie wykopów liniowych materiałem dowiezionym z poza budowy o ścianach pionowych głębokości do 1.5 m i szerokości 0.8-1.5 m; kat. gr. I-II - 20% zasypania	m3	12,02	70,73	850,17 zł
116 d.5.1	Wywiezienie ziemi z terenu budowy do miejsca które Wykonawca sam sobie zapewni	m3	40,08	35,36	1 417,23 zł

39. w zestawieniu tabelarycznym 5.1 dotyczącym robót ziemnych w podsumowaniu działu przed poprawką było:

Razem dział: Roboty ziemne	26 424,55 zł
-----------------------------------	---------------------

w zestawieniu tabelarycznym 5.1 dotyczącym robót przygotowawczych w podsumowaniu działu po poprawce jest:

Razem dział: Roboty ziemne	26 424,56 zł
-----------------------------------	---------------------

40. w zestawieniu tabelarycznym dziale 5 dziale 5.2 dotyczącym robót montażowych w wierszach od 120 do 121, od 124 do 126, od 132 do 134, 136, od 141 do 142, od 144 do 145 było przed poprawką:

120 d.5.2	Połączenia rur z polietylenu o śr. 90 mm za pomocą kształtek elektrooporowych - obejma naprawcza PE śr. 90 mm	szt.	4,00	495,08	1 980,30 zł
121 d.5.2	Połączenia rur z polietylenu o śr. 90 mm za pomocą kształtek elektrooporowych - trójnik równoprzelotowy elektrooporowy PE śr. 90/90 mm	szt.	2,00	183,89	367,77 zł
124 d.5.2	Połączenia rur z polietylenu o śr. 63 mm za pomocą kształtek elektrooporowych - obejma naprawcza PE śr. 63 mm	szt.	6,00	353,63	2 121,75 zł
125 d.5.2	Połączenia rur z polietylenu o śr. 63 mm za pomocą kształtek elektrooporowych - trójnik równoprzelotowy elektrooporowy PE śr. 63/63 mm	szt.	6,00	106,09	636,53 zł
126 d.5.2	Połączenia rur z polietylenu o śr. 63 mm za pomocą kształtek elektrooporowych - kolano elektrooporowe PE śr. 63 mm 90st	szt.	6,00	106,09	636,53 zł
132 d.5.2	Połączenia rur z polietylenu o śr. 63 mm za pomocą kształtek elektrooporowych - obejma siodłowa z zaworem do nawiercania pod ciśnieniem śr. 63/32 mm	szt.	13,00	325,34	4 229,36 zł
133 d.5.2	Połączenia rur z polietylenu o śr. 32 mm za pomocą kształtek elektrooporowych - mufa elektrooporowa PE śr. 32 mm	szt.	8,00	59,41	475,27 zł
134 d.5.2	Połączenia rur z polietylenu o śr. 32 mm za pomocą kształtek elektrooporowych - mufa redukcyjna elektrooporowa PE śr. 32/25 mm	szt.	7,00	77,80	544,58 zł
136 d.5.2	Połączenia rur z polietylenu o śr. 63 mm za pomocą kształtek elektrooporowych - odgałęzienie siodłowe elektrooporowe do nawiercania śr. 63/32 mm	szt.	4,00	325,34	1 301,34 zł

141 d.5.2		Oznakowanie trasy rurociągu tabliczkami na słupku betonowym	kpl.	18,00	212,18	3 819,15 zł
142 d.5.2		Oznakowanie trasy rurociągu ułożonego w ziemi taśmą z tworzywa sztucznego	m	333,91	2,83	944,63 zł
144 d.5.2		Próba szczelności gazociągów PE o śr. 63 mm na ciśnienie do 0.4 MPa	m	329,65	11,32	3 730,32 zł
145 d.5.2		Próba szczelności i wytrzymałości gazowych przyłączy domowych - montaż aparatury kontrolno-pomiarowej	kpl.	18,00	106,09	1 909,58 zł

w zestawieniu tabelarycznym dziale 5 dziale 5.2 dotyczącym robót montażowych w wierszach od 120 do 121, od 124 do 126, od 132 do 134, 136, od 141 do 142, od 144 do 145 po poprawce jest:

120 d.5.2		Połączenia rur z polietylenu o śr. 90 mm za pomocą kształtek elektrooporowych - obejma naprawcza PE śr. 90 mm	szt.	4,00	495,08	1 980,32 zł
121 d.5.2		Połączenia rur z polietylenu o śr. 90 mm za pomocą kształtek elektrooporowych - trójnik równoprzelotowy elektrooporowy PE śr. 90/90 mm	szt.	2,00	183,89	367,78 zł
124 d.5.2		Połączenia rur z polietylenu o śr. 63 mm za pomocą kształtek elektrooporowych - obejma naprawcza PE śr. 63 mm	szt.	6,00	353,63	2 121,78 zł
125 d.5.2		Połączenia rur z polietylenu o śr. 63 mm za pomocą kształtek elektrooporowych - trójnik równoprzelotowy elektrooporowy PE śr. 63/63 mm	szt.	6,00	106,09	636,54 zł
126 d.5.2		Połączenia rur z polietylenu o śr. 63 mm za pomocą kształtek elektrooporowych - kolano elektrooporowe PE śr. 63 mm 90st	szt.	6,00	106,09	636,54 zł
132 d.5.2		Połączenia rur z polietylenu o śr. 63 mm za pomocą kształtek elektrooporowych - obejma siodłowa z zaworem do nawiercania pod ciśnieniem śr. 63/32 mm	szt.	13,00	325,34	4 229,42 zł
133 d.5.2		Połączenia rur z polietylenu o śr. 32 mm za pomocą kształtek elektrooporowych - mufa elektrooporowa PE śr. 32 mm	szt.	8,00	59,41	475,28 zł
134 d.5.2		Połączenia rur z polietylenu o śr. 32 mm za pomocą kształtek elektrooporowych - mufa redukcyjna elektrooporowa PE śr. 32/25 mm	szt.	7,00	77,80	544,60 zł
136 d.5.2		Połączenia rur z polietylenu o śr. 63 mm za pomocą kształtek elektrooporowych - odgałęzienie siodłowe elektrooporowe do nawiercania śr. 63/32 mm	szt.	4,00	325,34	1 301,36 zł
141 d.5.2		Oznakowanie trasy rurociągu tabliczkami na słupku betonowym	kpl.	18,00	212,18	3 819,24 zł
142 d.5.2		Oznakowanie trasy rurociągu ułożonego w ziemi taśmą z tworzywa sztucznego	m	333,91	2,83	944,97 zł
144 d.5.2		Próba szczelności gazociągów PE o śr. 63 mm na ciśnienie do 0.4 MPa	m	329,65	11,32	3 731,64 zł
145 d.5.2		Próba szczelności i wytrzymałości gazowych przyłączy domowych - montaż aparatury kontrolno-pomiarowej	kpl.	18,00	106,09	1 909,62 zł

41. w zestawieniu tabelarycznym 5.2 dotyczącym robót montażowych w podsumowaniu działu przed poprawką było:

Razem dział: Roboty montażowe	98 301,30 zł
--------------------------------------	---------------------

w zestawieniu tabelarycznym 5.2 dotyczącym robót montażowych w podsumowaniu działu po poprawce jest:

Razem dział: Roboty montażowe	98 303,27 zł
-------------------------------	--------------

42. w zestawieniu tabelarycznym 5.2 dotyczącym przełożenia odcinków sieci gazowej w podsumowaniu działu przed poprawką było:

Razem dział: PRZEŁOŻENIE ODCINKÓW SIECI GAZOWEJ	127 728,85 zł
---	---------------

w zestawieniu tabelarycznym 5.2 dotyczącym przełożenia odcinków sieci gazowej w podsumowaniu działu po poprawce jest:

Razem dział: PRZEŁOŻENIE ODCINKÓW SIECI GAZOWEJ	124 727,84 zł
---	---------------

43. w zestawieniu tabelarycznym dotyczącym podsumowaniu kwoty brutto przed poprawką było:

Razem SANITARNY	3 174 183,97 zł
-----------------	-----------------

w zestawieniu tabelarycznym dotyczącym podsumowaniu kwoty brutto po poprawce jest:

Razem SANITARNY	3 174 165,35 zł
-----------------	-----------------

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 223 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający poprawia w ofercie oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek - niezwłocznie zawiadamiając o tym wykonawcę, którego oferta została poprawiona.

Otrzymują:

1. TORMEL Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum
ul. Przemyska 5
61-324 Poznań
2. STANLED I Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum
ul. Pierwszej Brygady 35
73-110 Stargard
3. a/a